Aprovar l’inici de la licitació que té un pressupost de licitació de 
69.092,10 euros IVA inclòs per tota la durada inicial del contracte que és de tres 
anys. 

TERCER. Aprovar l’autorització (A) núm.: 22024900088 a càrrec de l’aplicació 
pressupostària 8000.9200.22706 per un import de cinc mil set-cents euros IVA 
inclòs (5.700,00 euros IVA inclòs). Aprovar l’autorització (A) núm.: 22024900089 a 
càrrec de l’aplicació pressupostària 8000.9200.22709 per un import d’onze mil 
cinc-cents setanta-tres euros amb dos cèntims IVA inclòs (11.573,00 euros IVA 
inclòs) tots dos per a l’any 2025. Aprovar l’autorització (A) núm.: 220249000088 a 
càrrec de l’aplicació pressupostària 8000.9200.22706 per un import de disset mil 
cent euros IVA inclòs (17.100,00 euros IVA inclòs). Aprovar l’autorització (A) núm.: 
220249000089 a càrrec de l’aplicació pressupostària 8000.9200.22709 per un 
import trenta-quatre mil set-cents dinou euros amb no cèntims IVA inclòs 
(34.719,09 euros IVA inclòs) tots dos per a exercicis futurs.